黑龙江八一农垦大学农学院学生床上用品招标公告
黑龙江八一农垦大学拟对农学院学生床上用品进行招标，项目编号：fscg150006。根据国家教育部《国质检执联[2014]475号》和黑龙江省高等学校后勤管理指导中心《黑高后[2015]12号》的要求，2015年黑龙江八一农垦大学学生床上用品采购实行质量跟踪监督企业（厂家必须是黑龙江省纤维检验局和黑龙江省高等学校学生公寓管理专业委员会质量跟踪监督企业名单〈黑纤[2015]14号〉）。
为体现一切为学生服务的工作宗旨，我校学生床上用品采用“公开招标，学校监督”的方式为学生提供服务。现将有关招标事项要求如下：
一、招标企业条件（具有下列资格证明材料）：
1、销售、生产相应产品许可证的复印件（加盖公章）；
2、法人营业执照的副本和复印件（加盖公章）；
3、法人代表授权书（加盖公章）；
4、资质和资信登记的复印件（加盖公章）；
5、承担过类似项目的业绩及证明材料；
6、 2015年所购进的原棉检验报告、2015年全套出厂产品检验报告（二者均必须为黑龙江省质量技术监督局纤维检验局出据的检验报告，）；

7、由黑龙江省纤维检验局颁发的生产许可证等有效证件；
    凡近两年内因产品质量问题被媒体曝光或被省产品质量技术监督局查处的企业，不得参加本次招标；在我校历年招标过程中或床上用品使用过程中发生过质量问题或其它违规问题的企业，谢绝参加本校招标。
二、对销售厂家的要求

1、准入企业应按校方指定地点供货。
2、出现的各种问题由准入企业负责。
3、由黑龙江省纤维检验局质量抽检，检测费用由企业承担。
三、技术和质量要求：
	名称
	规格
	重量
	纤维成分
	等级
	数量
	色泽

	棉被（套）胎
	2.0×1.5m
	2.75kg(棉)

0.15kg(纱)
	纯棉
	三级
	1
	白色

	被（胎）面
	2.0×1.5m
	4.4米
	涤布
	合格
	1
	白色

	被罩
	2.1×1.5m
	9.0米
	纯棉
	合格
	2
	白色

	棉褥（套）胎
	2.0×1.0m
	2.25kg（棉）

0.10kg（纱）
	纯棉
	三级
	1
	白色

	褥（胎）面
	2.0×1.0m
	3.0米
	涤纶
	合格
	1
	白色

	床单
	2.15×1.12m
	4.6米
	纯棉
	合格
	2
	蓝白格

	枕巾
	0.7×0.45m

	涤棉
	合格
	2
	兰花

	枕套
	0.65×0.45m
	1.25
	纯棉
	合格
	1
	白色

	枕芯
	0.6×0.4m

	稻壳
	合格
	1
	白色

	苫单
	1.1×0.9m

	涤纶
	合格
	1
	白色

四、报名时间：自公告之日起至10月19日14：00止。
五、投标须知
1、我校农学院订购200套学生床上用品。
2、我校实行最高限价不得超过315元/套。
2、投标文件一式二份，内容包括学生床上用品（每套）报价清单及其它服务承诺，报价清单内容必须与我校质量要求相符。
3、企业必须保证准时送货。
4、投标企业必须提供样品，企业中标后，我校对其样品进行封样。
5、供应商必须提供正规企业的发票。
    符合条件的企业请于10月20日9.00前将标书和样品送至黑龙江八一农垦大学资产管理处。2015年10月20日9：00开标，招标地点地点：主楼12楼。
联系部门：黑龙江八一农垦大学资产管理处招标采购科 ；联系电话：0459-6813111； 联系人：付磊
黑龙江八一农垦大学资产管理处
2015年10月 15日